
COMUNE DI CASAGIOVE
PROVINCIA DI CASERTA

AREA: AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019

N° DetSet 00069/2019 del 15/04/2019

Dirigente: FORTUNATO CESARONI

Istruttore proponente: FERDINANDO MENDITTO

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Zeta Costruzioni S.a.s.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente FORTUNATO CESARONI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine

alla determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00300/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

CASAGIOVE, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00519-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 02/05/2019 al 17/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
COLOMBA SIBILLO

N° PAP-00519-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 02/05/2019 al 17/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
COLOMBA SIBILLO



2DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019

Vista la determinazione Dirigenziale, n.ro/interno 276/18 del 25.10.2018, esecutiva il 31.12.2018 al n. 1035 di impegno
spesa ed affidamento, dei lavori di riparazione perdite idriche su condotte comunali in via via Tifata, via Tescione, via Caduti
sul Lavoro e via S.Leucio, presso variante ANAS,  alla ditta ”Zeta Costruzione S.a.s.”  e la regolare fattura n.ro documento
FATTPA 4_19 del 1.3.2019, per un importo di euro 6.792,88 oltre IVA al 10% con CIGZ77256DEB2;

Vista l’attestazione del 13.11.2018 di regolare esecuzione degli interventi espletati, a firma del Geom. Ferdinando Menditto,
e relativa contabilità finale;

Visto gli impegni contabili 2035/18 (cap. 3411) e 2036/18 (cap. 3411/2);  

Visto il N.O. espresso dal Responsabile del Procedimento;

Visti i D.U.R.C. acquisito agli atti d’Ufficio n. INPS 14679164 con scadenza 16/07/2019;

PROPONE

 Di liquidare e pagare alla ditta Zeta Costruzione come meglio specificata in premessa, la somma riportata in fattura al netto
dell’IVA al 10%  per euro 679,29 che sarà versata direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17 – ter del D.P.R. 633/72,
comma1, della L. 190/2014 (legge di stabilità 2014) comma 629, lett. B, così come appresso riportata:

 - Fattura n.ro documento FATTPA 4_119  del 1.3.2019  per euro 6.972,88 oltre IVA al 10% per euro 679,29 imputando la
stessa sui cap.li  3411 e 3411/2;

Visto il decreto Sindacale prot. 1863 dell’1.2.2018 di nomina di Dirigente Area Tecnica e Servizi Ing. Fortunato Cesaroni.

 Il Dirigente dell’Area Lavori Pubblici e Servizi,

 

letta la proposta di determinazione relativa all’argomento in oggetto ed uditala relazione del Responsabile del
Procedimento proponente;

Visto che la stessa è corredata degli elaborati e documenti nella medesima indicati;
Ritenuta la proposta, così come formulata meritevole di approvazione;

 D E T E R M I N A

 Approvare la proposta relativa all’argomento in oggetto, nel testo integrale all’interno riportato, dandone per qui
integralmente trascritto il relativo dispositivo.

La presente determinazione viene trasmessa al Dirigente del Settore Economico – Finanziaria per le procedure di contabilità
ed i controlli di cui agli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 267/2000, ed alla Segreteria per la registrazione, pubblicazione ed
inclusione nella relativa Raccolta.

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo
della pubblicazione.



3DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019



4DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019



5DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019



6DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019



7DSG N° 00300/2019 del 30/04/2019

Comune di CASAGIOVE - Servizio Finanziario

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00069/2019 del 15/04/2019, avente oggetto:

Liquidazione fattura in favore della ditta Zeta Costruzioni S.a.s.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

C

a

p

T

i

p

o

A

r t

N.

Imp.
Anno Sub

N.

Liq.

Anno

Liq.

Zeta Costruzioni
Liquidazione

fattura
€ 4.500,16

3

4

1

1

2035 2018

Zeta Costruzioni € 3.225,25

3

4

1

1

0

2
2036 2018

Totale Liquid.: € 7.725,41

Visto Liquidazione: Vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e

fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sullimpegno riportato nel

prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


